
序号 服务类别 服务内容 服务提供方式 相关保险产品

1 健康咨询
在线健康咨询、多学科会诊服务、国内二次诊疗意见服务

、海外二次诊疗意见服务
保险产品 寰宇尊悦高端医疗保险

2 就医服务

直付网络医院预约服务（含直付）、直付网络医院外预约
服务、专案管理服务、恶性肿瘤特种药品及CAR-T细胞免疫
治疗药品购药服务（含直付）、恶性肿瘤基因检测协调服

务（含直付）、全球紧急救援（含直付）

保险产品 寰宇尊悦高端医疗保险

3 康复护理 居家康复指导服务、居家护理协调服务（含直付） 保险产品 寰宇尊悦高端医疗保险

4 就医服务
特种药品费用直付服务（含药品配送服务）、临床急需进
口药品费用直付服务（含特定医疗机构购药协助服务）

保险产品 特药无忧药品费用医疗保险

5 就医服务
MDT多学科会诊服务、专家门诊绿色通道服务、慈善赠药申

请指导服务）、基因检测费用直付服务
增值服务 特药无忧药品费用医疗保险

6 就医服务

便捷购药、特色体检定制、电话医生、家庭健康顾问、门
诊就医协助、就医陪同服务、三甲专家二诊（视频）、住
院/手术协助、多学科会诊（MDT）、院际专车接送、院内

护工服务、居家护工服务、远程康护指导

增值服务

健康无忧卓越版重大疾病保险
、安心保臻选版定期重大疾病
保险、未来星臻享版少儿两全
保险+附加未来星臻享版少儿重
大疾病保险、康健吉顺恶性肿

瘤疾病保险（卓越版）

7 就医服务
特定细胞免疫疗法药品费用支付、住院费用垫付、MDT多学

科会诊服务、专家门诊绿色通道服务
增值服务 特定细胞免疫疗法医疗保险

8 就医服务

特种药品费用直付服务（含购药协助）、基因检测费用直
付服务（含检测协助）、CAR-T细胞免疫疗法药品直付服务
（含就医、购药协助）、MDT多学科会诊服务（或专家门诊

预约服务）、慈善赠药申请指导服务

增值服务
康健长佑长期医疗保险（费率
可调）、惠康优选医疗保险

9 就医服务
重疾门诊协助、重疾住院协助、恶性肿瘤全病程管理服务
、外购药械协助服务、住院垫付服务、恶性肿瘤特定药械

直付服务
增值服务 医药无忧医疗保险

10 健康促进
健康资讯、健康讲座、健康视频、指定卫生机构为持卡人

提供健康医疗服务及会员优惠价格
健康保障委托管理服务内容

11 健康咨询 全科医生咨询、图文咨询、快速问诊、处方咨询 健康保障委托管理服务内容

12 就医服务 卫生机构理赔直付服务 健康保障委托管理服务内容

13 慢病管理

药品服务（含特药购买预约协助、线上购药、视频药房、
用药提醒、用药咨询及用药随访、药品直付、药品配送
）；指定卫生机构为持卡人提供相关的药品、医疗器械服

务

健康保障委托管理服务内容

14 疾病预防 报告解读 单独提供

15 疾病预防 洁牙服务 单独提供

16 疾病预防 儿童窝沟封闭/涂氟 单独提供

17 疾病预防 疾病评估与改善计划 单独提供

18 疾病预防 健康测评 单独提供

19 疾病预防 女性健康评估改善计划 单独提供

20 疾病预防 评估改善 单独提供

21 疾病预防 提供健康咨询、体检检测等服务 单独提供

22 疾病预防 心理测评 单独提供

23 疾病预防 婴幼儿生长发育评估及改善计划 单独提供

24 疾病预防 鹰瞳视网膜检测 单独提供

25 疾病预防
院士智慧健康评估，在线体检指标解读（提供疾病预防建
议），二次诊疗意见，生活方式指导，双向转诊与分级诊
疗，健康风险评估，图文咨询（用药指导）、用药权益

单独提供

26 疾病预防 在线健康测评、在线体检指标解读（提供疾病预防建议） 单独提供

27 健康促进 AI科技仪器健康检测 单独提供

28 健康促进 AI智能体检 单独提供

29 健康促进 高压氧疗 单独提供

30 健康促进 健康服务卡 单独提供

31 健康促进 健康讲座 单独提供

32 健康促进 健康精灵服务卡 单独提供

33 健康促进 星卫士健康预警手表 单独提供

34 健康促进 重疾心理关爱 单独提供

35 健康体检 尊贵体检套餐 单独提供

36 健康体检 定量细胞学鼻咽癌筛查（居家自测） 单独提供

37 健康体检 定量细胞学肺癌筛查（居家自测） 单独提供

2025年度健康管理服务信息披露



38 健康体检 定量细胞学宫颈癌筛查（居家自测） 单独提供

39 健康体检 定量细胞学口腔癌筛查（居家自测） 单独提供

40 健康体检 定量细胞学泌尿系统癌症筛查（居家自测） 单独提供

41 健康体检 定量细胞学直肠癌筛查（居家自测） 单独提供

42 健康体检 儿童单科健康体检 单独提供

43 健康体检 飞波检测服务 单独提供

44 健康体检 肺部CT 单独提供

45 健康体检 肝胆胰脾彩超 单独提供

46 健康体检 高端商业体检 单独提供

47 健康体检 公立医院体检 单独提供

48 健康体检 甲状腺体检 单独提供

49 健康体检 健康体检套餐 单独提供

50 健康体检 颈动脉彩超 单独提供

51 健康体检 慢性病筛查 单独提供

52 健康体检 乳腺彩超 单独提供

53 健康体检 商业体检机构 单独提供

54 健康体检
通过国产医疗检测设备海斯凯尔研发的飞波检测仪器对人
体进行无创检测，通过飞波瞬时弹性成像，能准确的对肝

功能的早期肝纤维化和脂肪肝的指数进行检测。

单独提供

55 健康体检 头颅CT 单独提供

56 健康体检 头颅核磁 单独提供

57 健康体检 胸部CT 单独提供

58 健康体检 中医经络理疗检测服务 单独提供

59 健康体检 重金属检测 单独提供

60 健康咨询 电话医生 单独提供

61 健康咨询 二次诊疗 单独提供

62 健康咨询 国医在线中医卡 单独提供

63 健康咨询 家庭医生-视频咨询（预约制） 单独提供

64 健康咨询 健康咨询 单独提供

65 健康咨询 快速问医问诊 单独提供

66 健康咨询 暖心宝 单独提供

67 健康咨询 全科医生咨询 单独提供

68 健康咨询 全天候在线问诊 单独提供

69 健康咨询 视频购药 单独提供

70 健康咨询 视频问诊 单独提供

71 健康咨询 视频医生问诊 单独提供

72 健康咨询 视频医务室 单独提供

73 健康咨询 私人医生卡 单独提供

74 健康咨询 图文咨询 单独提供

75 健康咨询 线上专家问诊 单独提供

76 健康咨询 心理咨询 单独提供

77 健康咨询 一对一问诊 单独提供

78 就医服务 MDT多学科会诊服务 单独提供

79 就医服务 导医导诊、专家推荐及门诊预约 单独提供

80 就医服务 恶性肿瘤住院速通 单独提供

81 就医服务 非指定专家就医协助 单独提供

82 就医服务 挂号小秘书 单独提供

83 就医服务 国内专家会诊 单独提供

84 就医服务 海外咨询及转诊(90天后可用) 单独提供

85 就医服务 检查加急 单独提供

86 就医服务 检查速通 单独提供



87 就医服务 健康护照权益卡 单独提供

88 就医服务 健康门诊挂号 单独提供

89 就医服务 紧急救援 单独提供

90 就医服务 就医绿通 单独提供

91 就医服务
就医绿通（含门诊绿通、重疾就医绿通、住院协助绿通、

手术加快绿通、专家门诊绿色通道服务）
单独提供

92 就医服务 就医协助 单独提供

93 就医服务 口腔护理（含洁牙） 单独提供

94 就医服务 绿通权益服务卡 单独提供

95 就医服务 医学陪诊服务 单独提供

96 就医服务 手术安排协助 单独提供

97 就医服务 手术加急 单独提供

98 就医服务 手术速通 单独提供

99 就医服务
特种药品费用直付服务（含药品配送服务）、临床急需进
口药品费用直付服务（含特定医疗机构购药协助服务）、

基因检测费用直付服务

单独提供

100 就医服务 卫生机构理赔直付服务 单独提供

101 就医服务 线下门诊绿通 单独提供

102 就医服务 心肝肺三官守护卡 单独提供

103 就医服务 心脑血管住院速通 单独提供

104 就医服务
预约专家门诊，专业医学陪诊，紧急救援，院前紧急救

援，全球旅行救援及医疗援助，住院垫付
单独提供

105 就医服务 智能AI问诊 单独提供

106 就医服务 中医私享问诊 单独提供

107 就医服务 住院安排(90天后可用) 单独提供

108 就医服务 住院垫付 单独提供

109 就医服务 住院手术安排 单独提供

110 就医服务 住院加急速通 单独提供

111 就医服务 专家会诊(远程90天后可用) 单独提供

112 就医服务 专家体检及门诊预约 单独提供

113 就医服务 自助挂号 单独提供

114 康复护理 护士护工上门 单独提供

115 康复护理 护理服务 单独提供

116 康复护理 护理权益服务卡8天7夜 单独提供

117 康复护理 肩部康复体验 单独提供

118 康复护理 颈肩部推拿治疗 单独提供

119 康复护理 颈椎病（或肩关节）康复治疗 单独提供

120 康复护理 术后/院后康复指导 单独提供

121 康复护理 腰部推拿治疗 单独提供

122 康复护理 腰椎病康复治疗 单独提供

123 康复护理 药享安康权益卡 单独提供

124 康复护理 运动损伤治疗 单独提供

125 康复护理 住院护工 单独提供

126 康复护理 住院陪护 单独提供

127 慢病管理 慢病管理 单独提供

128 慢病管理
药品服务（含特药购买预约协助、线上购药、视频药房、
用药提醒、用药咨询及用药随访、药品直付、药品配送 ）

单独提供

129 慢病管理 在线健康测评、在线体检指标解读（提供慢病管理建议） 单独提供



序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

2025年度健康管理服务合作机构

四川大学华西厦门医院

西安爱康国宾体检管理有限公司

时光计划（青岛）健康管理咨询有限公司

上海复云健康科技有限公司

上海和睦家医院有限公司

上海惠泽智通健康科技有限公司

上海镁信健康科技集团股份有限公司

上海瑞慈医疗投资集团有限公司

上海上实东滩疗养院有限公司

上海幸元会健康体检中心有限公司

上海亚龙导医服务有限公司

上海亿保健康管理有限公司

上海质康医药科技有限公司

深圳市云中鹤科技股份有限公司

陕西智因联动生物科技有限公司

湖南润家润科技有限公司

济南爱康健康管理有限公司爱康卓悦门诊部

京医云（北京）信息科技有限公司

昆明美兆健康管理有限公司公司体检中心

昆明天天健康体检中心有限公司

宁波济睿健康管理有限公司

普康（杭州）健康科技有限公司

青岛盈海医院有限公司

青岛卓越新华互联网医院有限公司

桑果健康科技发展（上海）有限公司

厦门弘爱医院

湖南境远旅游文化传播有限公司

赤峰卓越门诊部有限公司

慈铭健康体检管理集团上海有限公司

福州爱康国宾门诊有限公司

广州博宾健康科技有限公司

广州龙腾出行网络科技有限公司

广州友保健康科技有限公司

贵州爱康国宾健康体检门诊部有限公司

海南爱康卓悦健康体检中心有限公司

海南国悦医养康服务有限公司

海南康爱体检中心有限公司

海南口腔医院有限公司

成都循上鹏瑞利医院有限公司

北京橙意健康管理有限公司

北京和缓医疗科技有限公司

北京寰宇医道科技有限公司

北京加美康联医疗科技有限责任公司

北京佳美医院管理集团股份有限公司

北京康祐万家健康科技有限公司

北京翔日医疗科技有限公司

北京新华卓越康复医院有限公司

北京宇然星创健康科技有限公司

北京远盟普惠健康科技有限公司

成都成华新华卓越门诊部有限公司

北京爱康君安门诊部有限公司

服务合作机构名称

爱康健康科技集团有限公司

宝石花（海南）互联网医院有限公司



54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70 重庆医盟信科数据科技有限公司

元化医疗咨询服务（上海）有限公司

远盟康健科技有限公司

致保科技有限公司

中间带（北京）技术服务有限公司

重庆爱康卓悦门诊有限公司

重庆康爱健康管理有限公司

医加壹健康科技（北京）有限公司

新华卓越（长沙）健康管理有限公司

新华卓越健康（西安）门诊部有限公司

新华卓越健康（烟台）门诊部有限公司

新华卓越健康科技发展（北京)有限公司成都分公司

新华卓越健康科技发展（北京）有限公司济南分公司

新华卓越健康科技发展（北京）有限公司南宁分公司

新华卓越门诊部（济南）有限公司

新华卓越武汉门诊部有限公司

徐州爱康卓悦体检门诊部有限公司


