

## 2025年度健康管理服务信息披露

序号	服务类别	服务内容	服务提供方式	相关保险产品
1	健康咨询	在线健康咨询、多学科会诊服务、国内二次诊疗意见服务、海外二次诊疗意见服务	保险产品	寰宇尊悦高端医疗保险
2	就医服务	直付网络医院预约服务（含直付）、直付网络医院外预约服务、专案管理服务、恶性肿瘤特种药品及CAR-T细胞免疫治疗药品购药服务（含直付）、恶性肿瘤基因检测协调服务（含直付）、全球紧急救援（含直付）	保险产品	寰宇尊悦高端医疗保险
3	康复护理	居家康复指导服务、居家护理协调服务（含直付）	保险产品	寰宇尊悦高端医疗保险
4	就医服务	特种药品费用直付服务（含药品配送服务）、临床急需进口药品费用直付服务（含特定医疗机构购药协助服务）	保险产品	特药无忧药品费用医疗保险
5	就医服务	MDT多学科会诊服务、专家门诊绿色通道服务、慈善赠药申请指导服务）、基因检测费用直付服务	增值服务	特药无忧药品费用医疗保险
6	就医服务	便捷购药、特色体检定制、电话医生、家庭健康顾问、门诊就医协助、就医陪同服务、三甲专家二诊（视频）、住院/手术协助、多学科会诊（MDT）、院际专车接送、院内护工服务、居家护工服务、远程陪护指导	增值服务	健康无忧卓越版重大疾病保险、安心臻选版定期重大疾病保险、未来星臻享版少儿两全保险+附加未来星臻享版少儿重大疾病保险、康健吉顺恶性肿瘤疾病保险（卓越版）
7	就医服务	特定细胞免疫疗法药品费用支付、住院费用垫付、MDT多学科会诊服务、专家门诊绿色通道服务	增值服务	特定细胞免疫疗法医疗保险
8	就医服务	特种药品费用直付服务（含购药协助）、基因检测费用直付服务（含检测协助）、CAR-T细胞免疫疗法药品直付服务（含就医、购药协助）、MDT多学科会诊服务（或专家门诊预约服务）、慈善赠药申请指导服务	增值服务	康健长佑长期医疗保险（费率可调）、惠康优选医疗保险
9	就医服务	重疾门诊协助、重疾住院协助、恶性肿瘤全程管理服务、外购药械协助服务、住院垫付服务、恶性肿瘤特定药械直付服务	增值服务	医药无忧医疗保险
10	健康促进	健康资讯、健康讲座、健康视频、指定卫生机构为持卡人提供健康医疗服务及会员优惠价格	健康保障委托管理服务内容	
11	健康咨询	全科医生咨询、图文咨询、快速问诊、处方咨询	健康保障委托管理服务内容	
12	就医服务	卫生机构理赔直付服务	健康保障委托管理服务内容	
13	慢病管理	药品服务（含特药购买预约协助、线上购药、视频药房、用药提醒、用药咨询及用药随访、药品直付、药品配送）；指定卫生机构为持卡人提供相关的药品、医疗器械服务	健康保障委托管理服务内容	
14	疾病预防	报告解读	单独提供	
15	疾病预防	洁牙服务	单独提供	
16	疾病预防	儿童窝沟封闭/涂氟	单独提供	
17	疾病预防	疾病评估与改善计划	单独提供	
18	疾病预防	健康测评	单独提供	
19	疾病预防	女性健康评估改善计划	单独提供	
20	疾病预防	评估改善	单独提供	
21	疾病预防	提供健康咨询、体检检测等服务	单独提供	
22	疾病预防	心理测评	单独提供	
23	疾病预防	婴幼儿生长发育评估及改善计划	单独提供	
24	疾病预防	鹰瞳视网膜检测	单独提供	
25	疾病预防	院士智慧健康评估，在线体检指标解读（提供疾病预防建议），二次诊疗意见，生活方式指导，双向转诊与分级诊疗，健康风险评估，图文咨询（用药指导）、用药权益	单独提供	
26	疾病预防	在线健康测评、在线体检指标解读（提供疾病预防建议）	单独提供	
27	健康促进	AI科技仪器健康检测	单独提供	
28	健康促进	AI智能体检	单独提供	
29	健康促进	高压氧疗	单独提供	
30	健康促进	健康服务卡	单独提供	
31	健康促进	健康讲座	单独提供	
32	健康促进	健康精灵服务卡	单独提供	
33	健康促进	星卫士健康预警手表	单独提供	
34	健康促进	重疾心理关爱	单独提供	
35	健康体检	尊贵体检套餐	单独提供	
36	健康体检	定量细胞学鼻咽癌筛查（居家自测）	单独提供	
37	健康体检	定量细胞学肺癌筛查（居家自测）	单独提供	

38	健康体检	定量细胞学宫颈癌筛查（居家自测）	单独提供	
39	健康体检	定量细胞学口腔癌筛查（居家自测）	单独提供	
40	健康体检	定量细胞学泌尿系统癌症筛查（居家自测）	单独提供	
41	健康体检	定量细胞学直肠癌筛查（居家自测）	单独提供	
42	健康体检	儿童单科健康体检	单独提供	
43	健康体检	飞波检测服务	单独提供	
44	健康体检	肺部CT	单独提供	
45	健康体检	肝胆胰脾彩超	单独提供	
46	健康体检	高端商业体检	单独提供	
47	健康体检	公立医院体检	单独提供	
48	健康体检	甲状腺体检	单独提供	
49	健康体检	健康体检套餐	单独提供	
50	健康体检	颈动脉彩超	单独提供	
51	健康体检	慢性病筛查	单独提供	
52	健康体检	乳腺彩超	单独提供	
53	健康体检	商业体检机构	单独提供	
54	健康体检	通过国产医疗检测设备海斯凯尔研发的飞波检测仪器对人体进行无创检测，通过飞波瞬时弹性成像，能准确的对肝功能的早期肝纤维化和脂肪肝的指数进行检测。	单独提供	
55	健康体检	头颅CT	单独提供	
56	健康体检	头颅核磁	单独提供	
57	健康体检	胸部CT	单独提供	
58	健康体检	中医经络理疗检测服务	单独提供	
59	健康体检	重金属检测	单独提供	
60	健康咨询	电话医生	单独提供	
61	健康咨询	二次诊疗	单独提供	
62	健康咨询	国医在线中医卡	单独提供	
63	健康咨询	家庭医生-视频咨询（预约制）	单独提供	
64	健康咨询	健康咨询	单独提供	
65	健康咨询	快速问医生	单独提供	
66	健康咨询	暖心宝	单独提供	
67	健康咨询	全科医生咨询	单独提供	
68	健康咨询	全天候在线问诊	单独提供	
69	健康咨询	视频购药	单独提供	
70	健康咨询	视频问诊	单独提供	
71	健康咨询	视频医生问诊	单独提供	
72	健康咨询	视频医务室	单独提供	
73	健康咨询	私人医生卡	单独提供	
74	健康咨询	图文咨询	单独提供	
75	健康咨询	线上专家问诊	单独提供	
76	健康咨询	心理咨询	单独提供	
77	健康咨询	一对一问诊	单独提供	
78	就医服务	MDT多学科会诊服务	单独提供	
79	就医服务	导医导诊、专家推荐及门诊预约	单独提供	
80	就医服务	恶性肿瘤住院速通	单独提供	
81	就医服务	非指定专家就医协助	单独提供	
82	就医服务	挂号小秘书	单独提供	
83	就医服务	国内专家会诊	单独提供	
84	就医服务	海外咨询及转诊(90天后可用)	单独提供	
85	就医服务	检查加急	单独提供	
86	就医服务	检查速通	单独提供	

87	就医服务	健康护照权益卡	单独提供	
88	就医服务	健康门诊挂号	单独提供	
89	就医服务	紧急救援	单独提供	
90	就医服务	就医绿通	单独提供	
91	就医服务	就医绿通（含门诊绿通、重疾就医绿通、住院协助绿通、手术加快绿通、专家门诊绿色通道服务）	单独提供	
92	就医服务	就医协助	单独提供	
93	就医服务	口腔护理（含洁牙）	单独提供	
94	就医服务	绿通权益服务卡	单独提供	
95	就医服务	医学陪诊服务	单独提供	
96	就医服务	手术安排协助	单独提供	
97	就医服务	手术加急	单独提供	
98	就医服务	手术速通	单独提供	
99	就医服务	特种药品费用直付服务（含药品配送服务）、临床急需进口药品费用直付服务（含特定医疗机构购药协助服务）、基因检测费用直付服务	单独提供	
100	就医服务	卫生机构理赔直付服务	单独提供	
101	就医服务	线下门诊绿通	单独提供	
102	就医服务	心肝肺三官守护卡	单独提供	
103	就医服务	心脑血管住院速通	单独提供	
104	就医服务	预约专家门诊，专业医学陪诊，紧急救援，院前紧急救援，全球旅行救援及医疗援助，住院垫付	单独提供	
105	就医服务	智能AI问诊	单独提供	
106	就医服务	中医私享问诊	单独提供	
107	就医服务	住院安排(90天后可用)	单独提供	
108	就医服务	住院垫付	单独提供	
109	就医服务	住院手术安排	单独提供	
110	就医服务	住院加急速通	单独提供	
111	就医服务	专家会诊(远程90天后可用)	单独提供	
112	就医服务	专家体检及门诊预约	单独提供	
113	就医服务	自助挂号	单独提供	
114	康复护理	护士护工上门	单独提供	
115	康复护理	护理服务	单独提供	
116	康复护理	护理权益服务卡8天7夜	单独提供	
117	康复护理	肩部康复体验	单独提供	
118	康复护理	颈肩部推拿治疗	单独提供	
119	康复护理	颈椎病（或肩关节）康复治疗	单独提供	
120	康复护理	术后/院后康复指导	单独提供	
121	康复护理	腰部推拿治疗	单独提供	
122	康复护理	腰椎病康复治疗	单独提供	
123	康复护理	药享安康权益卡	单独提供	
124	康复护理	运动损伤治疗	单独提供	
125	康复护理	住院护工	单独提供	
126	康复护理	住院陪护	单独提供	
127	慢病管理	慢病管理	单独提供	
128	慢病管理	药品服务（含特药购买预约协助、线上购药、视频药房、用药提醒、用药咨询及用药随访、药品直付、药品配送）	单独提供	
129	慢病管理	在线健康测评、在线体检指标解读（提供慢病管理建议）	单独提供	

## 2025年度健康管理服务合作机构

序号	服务合作机构名称
1	爱康健康科技集团有限公司
2	宝石花（海南）互联网医院有限公司
3	北京爱康君安门诊部有限公司
4	北京橙意健康管理有限公司
5	北京和缓医疗科技有限公司
6	北京寰宇医道科技有限公司
7	北京加美康联医疗科技有限责任公司
8	北京佳美医院管理集团股份有限公司
9	北京康祐万家健康科技有限公司
10	北京翔日医疗科技有限公司
11	北京新华卓越康复医院有限公司
12	北京宇然星创健康科技有限公司
13	北京远盟普惠健康科技有限公司
14	成都成华新华卓越门诊部有限公司
15	成都循上鹏瑞利医院有限公司
16	赤峰卓越门诊部有限公司
17	慈铭健康体检管理集团上海有限公司
18	福州爱康国宾门诊有限公司
19	广州博宾健康科技有限公司
20	广州龙腾出行网络科技有限公司
21	广州友保健康科技有限公司
22	贵州爱康国宾健康体检门诊部有限公司
23	海南爱康卓悦健康体检中心有限公司
24	海南国悦医养康服务有限公司
25	海南康爱体检中心有限公司
26	海南口腔医院有限公司
27	湖南境远旅游文化传播有限公司
28	湖南润家润科技有限公司
29	济南爱康健康管理有限公司爱康卓悦门诊部
30	京医云（北京）信息科技有限公司
31	昆明美兆健康管理有限公司公司体检中心
32	昆明天天健康体检中心有限公司
33	宁波济睿健康管理有限公司
34	普康（杭州）健康科技有限公司
35	青岛盈海医院有限公司
36	青岛卓越新华互联网医院有限公司
37	桑果健康科技发展（上海）有限公司
38	厦门弘爱医院
39	陕西智因联动生物科技有限公司
40	上海复云健康科技有限公司
41	上海和睦家医院有限公司
42	上海惠泽智通健康科技有限公司
43	上海镁信健康科技集团股份有限公司
44	上海瑞慈医疗投资集团有限公司
45	上海上实东滩疗养院有限公司
46	上海幸元会健康体检中心有限公司
47	上海亚龙导医服务有限公司
48	上海亿保健康管理有限公司
49	上海质康医药科技有限公司
50	深圳市云中鹤科技股份有限公司
51	时光计划（青岛）健康管理咨询有限公司
52	四川大学华西厦门医院
53	西安爱康国宾体检管理有限公司

54	新华卓越（长沙）健康管理有限公司
55	新华卓越健康（西安）门诊部有限公司
56	新华卓越健康（烟台）门诊部有限公司
57	新华卓越健康科技发展（北京）有限公司成都分公司
58	新华卓越健康科技发展（北京）有限公司济南分公司
59	新华卓越健康科技发展（北京）有限公司南宁分公司
60	新华卓越门诊部（济南）有限公司
61	新华卓越武汉门诊部有限公司
62	徐州爱康卓悦体检门诊部有限公司
63	医加壹健康科技（北京）有限公司
64	元化医疗咨询服务（上海）有限公司
65	远盟康健科技有限公司
66	致保科技有限公司
67	中间带（北京）技术服务有限公司
68	重庆爱康卓悦门诊有限公司
69	重庆康爱健康管理有限公司
70	重庆医盟信科数据科技有限公司